
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида «Ивушка» №  33» 

г. Краснодар, ул.им.Евдокии Бершанской,13. 

тел.237-32-71 

 

П Р И К А З 
 

От 02.09. 2024г.                                                                             № 99-ОД 

 

«О проведении аттестации педагогических работников 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 33» 

 в 2024-2025 учебном году». 

 

       В соответствии с частью 2 статьи 81 Трудового кодекса, Федеральным 

законом от 29 декабря 2012 года  № 273 – ФЗ «Об Образовании в Российской 

Федерации» и приказом Минпросвещения России от 24.03.2023 № 196 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» , в целях 

проведения аттестации работников  подтверждения соответствия занимаемых 

ими должностей. 

п р и к а з ы в а ю: 

1.Организовать аттестацию педагогических работников МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 33» в сроки, определенные вышеуказанными 

документами. 

2. Утвердить график аттестации педагогических работников. 

3.Назначить ответственным за организацию и проведение аттестации 

педагогических работников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 33»  

Айрапетян Е.С., старшего воспитателя. 

3. Айрапетян Е.С., ответственной за организацию аттестации 

педагогических работников: 

- организовать изучение федеральных и региональных документов 

по аттестации педагогических работников в течении года, 

- обеспечить оформление заявлений педагогическими работниками в 

соответствии с установленными требованиями, 

-ознакомить педагогических работников со списком и графиком 

проведения аттестации педагогических работников. 

4. Контроль исполнения оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ МО г.Краснодар 

«Детский сад № 33»                                       О.Н.Бакумченко 

С приказом ознакомлена:                                                     Е.С.Айрапетян 


		2024-09-16T15:53:52+0300
	Бакумченко Ольга Николаевна




